C/VEDURAS CHINAS
35.00 0 35.00

1 47 POLLO TIPAKAY 32.00 0 32.00
1 02 CHAUFA C/CHANCHO 20.00 0 20.00
1 01 CHAUFA C/POLLO 19.00 0 19.00
1 86 TALLARIN C/POLLO EN TROZOS 33.00 0 33.00

OP. GRAVADAS: S/ 152.73
SUBTOTAL: S/ 168.00

IGV: S/ 15.27
TOTAL A PAGAR: S/ 168.00

SON: CIENTO SESENTA Y OCHO CON 00/100 SOLES

Código Hash: XSi8DKDLv4aSxgEHQnoomnOwQFw=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 168

Vendedor:
CAJA